

تیموریان یک قدم تا ام‌الصلال

آندرانیک تیموریان به احتمال فراوان امروز تیم جدیدش را خواهد شناخت. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران که با وجود ۳۲ سال سن در فصل نقل و انتقالات همچنان پر طرفدار است، پس از انجام مذاکره با سه باشگاه قطری، امروز به احتمال فراوان راهی تیم ام‌الصلال قطر خواهد شد. تیم‌های الاهلی و السلیسیه دیگر تیم‌های خواهان آندرانیک تیموریان هستند.

آندو اکنون در حال آخرین گفت‌وگوها با مستولان باشگاه ام‌الصلال است و تنها اختلاف ۲۰۰ هزار دلاری بر سر امضای این قرارداد وجود دارد که به نظر می‌رسد با توجه به اصرار مدیران باشگاه قطری این مانع نیز برطرف شود و کاپیتان تیم ملی دوباره به فوتبال قطر بازگردد. باشگاه قطری به تیموریان پیشنهاد داده که قراردادی سه ساله و بلندمدت با این تیم امضا کند. تیموریان سابقه بازی در لیگ قطر و تیم‌ الخریطیات را نیز در کارنامه دارد.

لوکاماریچ قراردادش را با پرسپولیس ثبت کرد

بازنکن کروات جدید پرسپولیس قراردادش را با این تیم ثبت کرد.

لوکا ماریچ که روز گذشته با حضور در باشگاه پرسپولیس قراردادش را با این تیم امضا کرده بود عصر امروز با حضور در هیات فوتبال استان تهران قراردادش را با این تیم ثبت کرد. قرارداد ماریچ یک ساله است.

کامیابی‌نیا: امسال جنس پرسپولیس جور است

اولین خرید این فصل پرسپولیس کمال کامیابی‌نیا بود که دیروز وقتی قرارداد دو ساله‌اش را در هیات فوتبال تهران ثبت می‌کرد، گفت: «فکر می‌کنم امسال جنس پرسپولیس جور است. هم بازیکن دوندۀ داریم، هم جنگنده، هم فوروارد خوب، هم دفاع خوب و باتجربه و هم دروازه‌بان خوب. امیدوارم یک هافبک بازیساز خوب جذب کنیم و محمدنوری هم بمماند تا با یک تیم پر قدرت وارد مسابقات شویم.»

کامیابی‌نیا صحبت‌هایش را با پرداختن به شرایط عالی است. باشگاه به جذب بازیکن مشغول است و ما هم در حال بدنسازی هستیم و تمرین‌های خیلی سنگینی را پشت سر می‌گذاریم. فشار تمرین‌ها به قدری بالاست که باور کنید بعد از تمرین دیگر نای بلند شدن از روی زمین را هم نداریم.

مریی بدنساز تیم‌تمرین‌های بسیار خوب، متنوع و در عین حال بسیار سنگینی را برای‌ای مان در نظر گرفته و می‌توانم به جرات بگویم که تا به حال چنین بدنسازی را تجربه نکرده بودم.

امیدوارم در نهایت این اتفاق به سود پرسپولیس شود و با توجه به آمادگی بدنی بالای تیم، از همان اول فصل نتیجه بگیریم. همه هدف‌مان این است که امسال پرسپولیس را به‌عنوان جدی‌ترین مدعی قهرمانی معرفی کنیم و جام بگیریم.»

هدایت کرد. او از ابتدای سال ۲۰۱۴ هدایت تیم روسیه‌ای «کراسنی اوکتیبر» را برعهده داشته است و حالا هم قرار است هدایت سومین تیم ملی‌اش را تجربه کند.

بسکتبال ایران را دوباره المپیک می‌کنم درک باورمن

سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال با تاکید بر اینکه آمده است تا بسکتبال ایران را دوباره المپیک کند گفت: من به خودم و توانایی‌هایم برای مربیگری اعتقاد دارم. «درک باورمن» که امروز دوشنبه با انعقاد قراردادی دو مرحله‌ای هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را برعهده گرفت، پس از پایان نشست با مسئولان فدراسیون و اتمام کارهای مربوط به انعقاد قراردادش به این پرسش مبنی بر اینکه بر چه اساس قرارداد دو مرحله‌ای امضا کردید و چقدر نسبت به نتیجه‌گیری در مرحله اول قرارداد امیدوار هستید پاسخ داد. وی در این زمینه اظهار داشت: در واقع این سوال را نباید از من بپرسید اما در مورد مسابقات پیش رو و نتیجه‌گیری در آن هم باید بگویم هدف اصلی صعود به المپیک است. این هدف من است و برای دستیابی به آن تلاش می‌کنم. سرمربی تیم ملی بسکتبال ادامه داد: هدف مشترک میان من و بسکتبال ایران این است که همکاری طولانی مدت داشته باشیم و سه ماهه نخست قرارداد من برای رسیدن به این هدف است. تلاش می‌کنم تا آنچه را که باید به دست بیاوریم. این مربی آلمانی با تاکید بر

اینکه بسکتبال ایران تیم ملی قوی دارد خاطرنشان کرد: این تیم در حال پیشرفت است. عملکردی که از بسکتبال در تیم ملی ایران در جام جهانی اسپانیا دیدم، دوست داشتی بود. شما کشوری دارید که پایه و اساس خوبی برای موفقیت دارد.

باورمن در مورد چگونگی دعوت‌از بازیکنان برای حضور در اردوی تیم ملی بسکتبال گفت: ۴۰ بازیکن انتخاب شدند اما اطمینان ندارم که همه آنها را به اردو دعوت کنم. البته یکسری بازیکنان رزرو هم دعوت می‌شوند و در نهایت از میان آنها اردونشینان تیم ملی و ترکیب نهایی را انتخاب می‌کنم.

سرمربی تیم ملی بسکتبال در مورد اینکه عدم راهیابی به المپیک لندن فشارها را برای صعود به المپیک برزلی بیشتر کرده است، گفت: به هر حال فشار و استرس بخشی از کار ما است که باعث می‌شود به جلو حرکت کنیم. این موضوع هم بخشی از شغل ما محسوب می‌شود. باید چالش‌ها را بپذیریم. به هر حال وقتی در تیم بایرن مونیخ مربیگری می‌کنی از تو قهرمانی می‌خواهند در تیم ملی آلمان هم که باشی باز هم قهرمانی از تو می‌خواهند.

نیمکت آلمانی بسکتبال

بائرمن سرمربی تیم ملی بسکتبال شد

را قهرمان آلمان کرد و در سال ۹۸ راهی لیگ بلژیک شد. بائرمن پس از چندسال ناکامی در لیگ‌های بلژیک و یونان، به‌کشورش برگشت و هدایت «بروس بسکتس» را برعهده گرفت. دوره درخشان این سرمربی با لوکوزن در تیم جدیدش هم تکرار شد و او موفق شد در سال‌های ۲۰۰۵ و ۲۰۰۷ این تیم را قهرمان آلمان کند. بائرمن سال ۲۰۰۳ یک بار دیگر هدایت تیم ملی آلمان را برعهده گرفت.



او در این دوره با اتکا به درک نویستی بهترین بسکتبالیست تاریخ آلمان و کریس کیمن سنتز تیم ملی این کشور که در NBA حضور داشت، عملکرد به مراتب بهتری داشت. او در سال ۲۰۰۵ بزرگترین افتخار تاریخ بسکتبال آلمان را ثبت کرد و این تیم را به‌عنوان نایب‌قهرمانی اروپا رساند. تیم بائرمن در نیمه‌نهایی آن سال با شوت ثانیه‌های پایانی درک نویسکی اسپانیای پرستاره را که در آغاز راه تبدیل شدن به قدرت اول بسکتبال اروپا بود، شکست داد.

آلمان بائرمن در فینال آن مسابقات ۶۲-۷۸ مغلوب یونان شد. این سرمربی آلمان را به دو جام جهانی متوالی (۲۰۰۶ و ۲۰۱۰)، چهار جام ملت‌های متوالی (۲۰۰۵، ۲۰۰۷، ۲۰۰۹ و ۲۰۱۱) و المپیک ۲۰۰۸ برد. این عملکرد بهترین عملکرد تاریخ تیم ملی بسکتبال آلمان در مسابقات بین‌المللی بوده است. بائرمن سال ۲۰۱۰ از تیم ملی استعفا داد و هدایت بایرن مونیخ را برعهده گرفت. باشگاه بایرن مونیخ در آن سال پروژه قدرتمندسازی تیم بسکتبال خود را به این سرمربی با‌تجربه سپرد.

او در اولین سال، بایرن مونیخ را از دسته دوم آلمان به بوندس لیگای یک آورد و فقط یک سال بعد از رفتن او بود که بایرن قهرمان بوندس لیگا شد. «ریاس» لیتوانی و تیم ملی لهستان تیم‌هایی بودند که بائرمن بعد از بایرن مونیخ آنها را

روزها و هفته‌ها بررسی و گفت‌وگو، بالاخره به یک خروجی مشخص رسید. با اینکه طی روزهای گذشته بارها و بارها از قطعی شدن حضور مهران شاهین طبع به‌عنوان سرمربی تیم ملی صحبت شده بود و برخی رسانه‌ها با اطمینان این اتفاق را قطعی شده‌عنوان کرده بودند، در نهایت بازم نامی که از جلسه نهایی کمیته فنی بیرون آمد خارجی بود. «درک بائرمن» آلمانی به‌عنوان گزینه نهایی سر مربیگری معرفی شد تا طی روزهای آینده برای قطعی کردن قرارداد و مذاکرات نهایی وارد تهران شود.

یکی از اعضای کمیته فنی انتخاب سرمربی درباره خبر انتخاب شاهین طبع طی روزهای گذشته اینطور اظهارنظر می‌کند: «گزینه ایرانی از همان ابتدا مطرح بود که خب شاهین طبع هم یکی از گزینه‌های اصلی بود اما همان موقع هم اولویت با مربی خارجی طراز اول بود و در مراحل بعد بود که بررسی گزینه‌های ایرانی را در برنامه داشتیم. نمی‌دانم این شایعات و اینکه مربی ایرانی نهایی شده، از کجا مطرح شد؟!» محسن صادق‌زاده درباره بائرمن و کارنامه مربیگری او می‌گوید: «ما تمرکز اصلی مان روی بحث تجربه و کارنامه ملی مریان بود. شاخصه اصلی بائرمن برای انتخاب ما هم همین موفقیت‌هایی بود که او در رده ملی به دست آورده است. در کنار اینها با شناختی که از او پیدا کردیم می‌دانیم که شخصیت خاص و ویژه‌ای دارد که با سابقه خوبش می‌تواند به تیم ایران کمک کند.»

تا ساعات‌های پایانی جلسه کمیته فنی، گزینه دیگری هم شانس انتخاب داشت. گزینه‌ای که ایتالیایی بود و البته اینطور که به نظر

می‌رسد از رقیب آلمانی خود جا مانده. صادق زاده درباره او هم اینطور توضیح می‌دهد: «گزینه ایتالیایی هم گزینه خوبی است اما درست بر خلاف بائرمن، اکثر موفقیت‌هایش در زمینه باشگاهی است و تجربه چندان و درخشانی در عرصه ملی ندارد.» بهترین افتخار بائرمن در عرصه مربیگری، به نایب قهرمانی در سال ۲۰۰۵ بر می‌گردد که با بازیکنانی مانند نویسکی و کیمن به دست آمد.

بائرمن در زمان بازی، بازنکن آنچنان مطرحی نبود. او بین سال‌های ۷۵ تا ۸۱ در تیم «بی‌بی‌سی کرفلد» بازی کرد و بعد بازنشسته شد. بائرمن بین سال‌های ۸۶ تا ۸۸ دستیار سرمربی تیم دانشگاه «فرستو استیت» آمریکا شد. او از سال ۹۸۹ با قبول هدایت تیم بایرلورکوزن کشورش، وارد عرصه مربیگری شد. این سرمربی همراه لورکوزن در مجموع هفت بار قهرمان لیگ آلمان و چهار بار قهرمان جام حذفی این کشور شد. بائرمن در این هفت سال دو بار عنوان مربی سال کشور آلمان را به دست آورد. عملکرد درخشان این سرمربی در لوکوزن باعث شد او سال ۹۴ هم‌زمان سرمربی تیم ملی کشورش شود. بائرمن تیم ملی آلمان را در جام جهانی ۹۴ به مقام دوازدهم رساند. بعد از جام جهانی بائرمن دو بار دیگر در سال‌های ۹۵ و ۹۶ لوکوزن

تیترو دو

خبر آخر

صعود قدرر و ماری

روژه قدرر باغلبه بر ساموئل گروث در دور سوم ویمبلدون نشان داد که برای پیشروی در گرنداسلم‌ها بخصوص ویمبلدون که روی زمین چمن، زمین تخصصی و مورد علاقه خودش هم هست، تنها زدن سرویس‌های سرعتی گلوله‌وار کافی نیست. ستاره تنیس سوییس در یک بازی چهار ستی موفق شد حریف استرالیایی‌اش را که به لطف سرویس‌های قدرتمند و سرعتی‌اش توانسته بود به دور سوم گرنداسلم فصل صعود کند با نتیجه ۳-۲ یک شکست دهد و راهی مرحله یک هشتم نهایی شود.

اوست‌های اول و دوم را با نتایج مشابه ۴-۶ برد، ست سوم را ۶-۲ باخت و در ست چهارم به آسانی و با نتیجه ۶-۲ حریفش را شکست داد. قدرر کسی را شکست داد که رکورددار شلیک سریعترین سرویس‌های تاریخ تنیس است و به طور معمول سرویس‌هایی با سرعت ۱۴۰ مایل بر ساعت می‌زند. گروث، قدرری را که دربی کسب هشتمین قهرمانی‌اش در ویمبلدون است تنها برای مقطعی کوتاه و تنها در ست چهارم به دردرسز انداخت اما سرویس‌های او برای از بین بردن تمرکز پرافتخارترین تنیسور دنیا کافی نبود و قدرر کارش را در ست آخر یکسره کرد. قدرر که در دور چهارم رقابت‌ها با یک تنیسور رده بیستمی از اسپانیا

به نام روبرتو باتونیتسا آگوت مصاف خواهد داشت، در پایان بازی خود با گروث گفت: «من بسیار خوشحالم. هفته اول ویمبلدون هفته داغی بود اما خوشبختانه من در این هفته بازی‌های آسانی داشتم و بازی‌های چهار یا پنج ستی زیادی نداشتم. حالا روی مرحله بعد تمرکز می‌کنم و می‌دانم که از این‌به بعد فقط پای بازی‌های بزرگ در میان است.»

دیگر مدعی که به مرحله یک هشتم نهایی ویمبلدون راه پیدا کرد، اندی ماری اسکاتلندی بود که با وجود مصدومیت‌شانه‌اش توانست آندریاس سبئ ایتالیایی را در یک بازی چهار ستی با نتیجه ۳-یک شکست دهد. اوست‌های اول و دوم را با نتایج مشابه ۶-۲ برد، ست سوم را ۶-یک به حریف رده بیست و پنجمی‌اش باخت اما در آخرین ست با همین نتیجه او را شکست داد. ماری که دو سال پیش قهرمان ویمبلدون شد، در جریان بازی آنقدر از یاب‌ت مصدومیت کتف راستش تحت فشار قرار گرفت که مجبور شد برای تسکین درد آن درخواست وقت استراحت کند.

خوشبخت مثل تراکتور

رفت ولی در پایان آن دیدار عجیب بافت به شدت شوکه و از شنیدن سرنوشت تیمش سرگردان شد، چدروری است که‌از نودر تیریز مستقر شده و کارهایش را آغاز کرده‌است و بسیاری از نیروهای فصل پیش را هنوز در خدمت می‌بیند. البته محسن دلیر به سیاه‌جامگان کوچ کرده زیرا به نظر می‌رسد سرمربی قبلی تراکتور یعنی رسول خطیبی را بر مربی برتغالی فعلی‌شان ارجح می‌دارد و حامد لک با احتساب پایان خدمت سربازی‌اش قصد ماندن ندارد اما دنیاها و امکانات پیش‌روی اولیوریا فراوان است. شاید او آندو تیموریان را نیز دیگر در خدمت تیمش نبیند زیرا به نظر می‌رسد این‌ا هافبک ملی‌پوش از نودر لیگ قطر شاغلی می‌شود یا دوباره در تهران آبی‌پوش خواهد شد اما فوج نفراتی که به تیریز آمده‌اند یا در آستانه وروداند، اسباب اطمینان خاطر خواهند شد.

جنس قهرمانی جور شده‌است

شایدبختیار رحمانی بعداز یک‌سال محرومیت و مصدومیت یک «آندو» ی ثانوی برای تراکتور نباشد اما بازیکن کارگشایی است و رفیعی می‌تواند در کوتاه مدت جای دلیر و احمدزاده را که دومی از نو پرسپولیسی شده‌است) پر کند، خلیل‌زاده می‌تواند عنصر استحکام را به مرکز دفاعی تراکتور که معمولا محکم نیست ازرانی دارد و حمودی بال

اینستوگرافی



آمریکا

انتقام‌گرفت

تیم ملی آمریکا باشکست ۵-۲ تیم ژاپن موفق شد قهرمان قهرمان جام جهانی زنان شود. تیم ملی آمریکا توانست انتقام فینال دوره قبل جام جهانی را از ژاپن بگیرد و برای سومین بار قهرمان جام جهانی زنان شود. آمریکا اکنون پرافتخارترین کشور در این زمینه محسوب می‌شود.

چهره‌روز

روبرتو در هند

مدافع اسبق سلسائو و تیم فوتبال رئال مادرید سرمربی تیمی در لیگ حرفه‌های هندوستان شد. روبرتو کارلوس که با تیم ملی فوتبال برزیل به افتخارات مهمی همچون قهرمانی جهان در سال ۲۰۰۲ رسید و سال‌ها در تیم رئال مادرید به عنوان دفاعی چپ مطرح بود، به هندوستان نقل مکان کرد. این چهره یکشنبه (امروز) اعلام کرد با تیم دهلی دیناموس توافق کرده است. براساس آنچه در وب سایت باشگاه دیناموس، وی به زودی قراردادش را امضا خواهد کرد.

